MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 2 / 2022 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocolo: 23111.006542/2022-60
Teresina-PI, 10 de Fevereiro de 2022

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DE  FLORIANO  e  Presidente  do  Conselho
Administrativo Pedagógico (CAP), no uso de suas atribuições legais e considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 19/2022 - SEBTT de 8 de fevereiro de 2022;

- Deliberação do CAP em reunião virtual realizada em 10 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o início do semestre letivo, passando de 14/2/2022 para 21/2/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação na página do CTF.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

(Assinado digitalmente em 10/02/2022 17:36 )

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS
DIRETOR

Matrícula: 2516120

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 97f9bdd804

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visua...

1 of 1 10/02/2022 17:37

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf